LAMPIRAN

Lampiran 1. Peta Daerah Aliran Sungai Progo
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Lampiran 2. Peta Elevasi Sub DAS Progo Hulu

Legenda

- High 13317
— Low : 207

Skala 1:400,000
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Lampiran 3. Peta Poligon Thiessen Sub DAS Progo Hulu

110.238, -7.633

AWLR Borobudur

Skala 1:400,000
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Lampiran 4. Data Stasiun Hujan di Sub DAS Progo Hulu

No Nama Longitude Latitude Luas Area (m?)
1 Seneng 110°12'46,080" -7°30'34,007"  132.588.777.,4
2  Sawangan 110°20'36,955" -7°31'45,018"  69.246.874,89
3 Grabag 110°20'05,973" -7°22'12,031"  178.939.535,1
4  Kebraman 110°08'12,093" -7°18'43,005"  137.362.368,7
5 Jumo 110°05'09,952" -7°13'54,025"  44.795.994,41
6 Salaman 110°08'03,091" -7°35'03,992"  86.201.884,34
7  Mendut 110°13'20,988" -7°36'04,018"  53.234.108,26
8 Kaliloro 110°06'11,872" -7°30'39,015"  84.955.476,63
9 Kalegen 110°09'32,019" -7°27'24,043"  133.877.284,4
10 Muntilan 110°17'16,060" -7°35'01,022" 25.511.729
11 Dukun 110°22'20,998" -7°31'09,026"  41.053.878,24
12 Babadan 110°24'33,829" -7°31'35,033" 41.973.572,3
13 Ngablak 110°24'05,012" -7°24'03,018" 74.765.998,7
14 Ngadirejo 110°04'15,932" -7°15'25,998"  102.612.936,5
15 Kandangan 110°11'04,903" -7°15'26,002" 134.518.371
16 Badran 110°12'47,157" -7°22'00,997" 160.490.476,9

Jumlah

1.502.129.267
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Lampiran 5. Data Curah Hujan Sub DAS Progo Hulu Bulan Januari 2012

Tanggal Stasiun Hujan Hujan

Seneng Sawangan Grabag Kebraman Jumo Salaman Mendut Kaliloro Kalegan Muntilan Dukun Babadan Ngeblak Ngadirejo Kandangan Badran Kawasan
1 11 7 35 19 11 23 66 3 10 20 17 57 33 8 13 62.6 24.686778
2 33 44 96 20 6 47 0 68 15 1 5 0 2 25 17 0  29.748159
3 0 11 4 7 23 7 45 4 25 26 2 3 0 6 6 51 8.8325574
4 12 0 0 16 17 10 0 9 9 0 0 25 14 4 21 80.2 17.032253
5 3 69 0 5 0 0 0 3 0 0 1 11 15 3 11 1.3 6.4827381
6 0 0 0 4 4 8 5 11 0 4 15 6 8 4 0 2.3 3.3061959
7 0 0 0 2 7 25 0 6 64 3 2 11 22 3 0 42 14.069938
8 39 15 5 8 0 34 0 42 28 17 0 5 4 8 4 16  15.524813
9 17 5 0 20 13 16 6 11 25 0 13 23 20 15 24 35 16.835522
10 40 32 4 3 6 40 55 31 49 39 12 39 71 7 2 64.4 29.452528
11 17 34 0 0 18 45 0 9 2 0 0 11 26 22 9 8.3 11.671443
12 5 5 0 0 20 3 10 14 24 0 16 4 29 6 29 25 12.396016
13 0 9 3 12 43 78 60 11 34 30 3 31 44 16 3 54.3 24217717
14 31 17 12 5 0 56 26 25 17 35 1 19 8 14 5 32 18.844708
15 8 0 0 24 0 64 15 41 6 18 10 54 34 25 21 495 22.615984
16 9 34 12 3 19 97 13 60 22 60 14 8 8 18 22 445 25.991153
17 16 0 8 0 6 8 0 19 49 5 23 0 2 91 28 0  17.981868
18 5 4 21 0 0 25 0 38 15 2 0 19 16 0 16 8.5 11.750265
19 11 13 0 6 0 0 0 17 7 7 0 0 0 0 0 8.3 4.7099124
20 0 0 0 8 4 0 1 0 0 0 0 9 7 6 0 3 2.2165804
21 5 13 9 0 15 4 35 0 21 0 2 26 8 0 12 46.5 13.123737
22 11 16 0 10 0 15 4 11 25 15 0 20 4 6 11 5 94176321
23 0 17 0 0 3 0 0 0 17 0 0 0 0 9 8 31.3 7.0636491
24 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0  0.5892389
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0  1.2628645
27 7 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0  0.9335014
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.5 0.9081569
29 0 0 0 6 12 0 7 0 0 0 0 34 33 0 19 0  5.4486611
30 18 44 4 3 6 8 6 4 9 3 31 28 133 5 4 77 23.474056
31 9 14 2 0 0 7 0 13 23 7 6 7 5 27 0 8.2 8.3127119
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Lampiran 6. Grafik Curah Hujan Rata-rata DAS pada Bulan Januari 2012
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Lampiran 7. Data Muka Air Pengamatan AWLR Tanggal 1-5 Januari 2012
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Lampiran 8. Data Muka Air Pengamatan AWLR Tanggal 5-10 Januari 2012
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Lampiran 9. Data Muka Air Pengamatan AWLR Tanggal 10-13 Januari 2012
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Lampiran 10. Data Muka Air Pengamatan AWLR Tanggal 20-26 Januari 2012

of A. Ott, Kempten (Bavaria)S.
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Lampiran 11. Data Muka Air AWLR Januari 2012
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Lampiran 12. Hyetograf ABM untuk Analisis Hidrograf Banjir Metode Snyder (n =5)

Tanggal 1 Januari 2012

Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  8.558428 8.558428 8.558428 58.48035 8.48851 2.09554
2 1~2 5391472 10.78294 2.224516 15.20028 7.168223 1.769603
3 2~3 4114463 12.34339 1.560445 10.66264 58.48035 14.43692
4 3.396414 13.58566 1.242268 8.48851 15.20028 3.752458
5 2.926941 14.63471 1.049048 7.168223 10.66264 2.632261
jumlah 14.63471 100 100 24.68678
Tanggal 2 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 10.31311 10.31311 10.31311 58.48035 8.48851  2.525175
2 1~2  6.496853 12.99371 2.680595 15.20028  7.168223 2.132414
3 2~3  4.958026 14.87408 1.880374 10.66264  58.48035 17.39683
4 4.092761 16.37104 1.496963  8.48851 15.20028 4.521802
5 3.527034 17.63517 1.264128 7.168223  10.66264 3.171938
jumlah 17.63517 100 100 29.74816
Tanggal 3 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 3.062077 3.062077 3.062077 58.48035 8.48851 0.749753
2 1~2 1.928987 3.857975 0.795898 15.20028 7.168223 0.633137
3 2~3 1.472093 4.416279 0.558304 10.66264 58.48035 5.165311
4 1.215186 4.860744 0.444465  8.48851  15.20028 1.342573
5 1.047215 5.236077 0.375334 7.168223 10.66264 0.941783
jumlah 5.236077 100 100 8.832557
Tanggal 4 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 5.904752 5904752 5.904752 58.48035 8.48851 1.445785
2 1~2 3.719761 7.439522 1.534769 15.20028 7.168223 1.22091
3 2~3 2.838709 8516127 1.076605 10.66264 58.48035 9.960522
4 2.343303 9.37321 0.857084  8.48851  15.20028 2.588949
5 2.019397 10.09698 0.723774 7.168223 10.66264 1.816087
jumlah 10.09698 100 100 17.03225

Tanggal 5 Januari 2012
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Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam  mm mm % % mm
1 0-1 224744 224744  2.24744  58.48035 8.48851 0.550288
2 1~2 1415798 2.831597 0.584157 15.20028 7.168223 0.464697
3 2-3 1.080456 3.241369 0.409772 10.66264 58.48035 3.791128
4 0.891897 3.567588 0.326219  8.48851 15.20028 0.985394
5 0.768614 3.843068 0.27548 7.168223 10.66264 0.691231
jumlah 3.843068 100 100 6.482738
Tanggal 6 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 1146194 1.146194 1.146194 58.48035  8.48851 0.280647
2 1~2  0.722057 1.444114 0.29792 15.20028 7.168223  0.236996
3 2~3  0.551033 1.653098 0.208984 10.66264 58.48035  1.933475
4 0.454867 1.81947 0.166372 8.48851  15.20028  0.502551
5 0.391993 1.959964 0.140495 7.168223 10.66264  0.352528
jumlah 1.959964 100 100 3.306196
Tanggal 7 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 A877775 A877775 4.877775 58.48035 8.48851  1.194328
2 1~2  3.072806 6.145612 1.267836 15.20028 7.168223 1.008565
3 2~3 2.34499  7.034969 0.889358 10.66264 58.48035  8.22815
4 1935746  7.742985 0.708016  8.48851  15.20028 2.138669
5 1.668176 8.340878 0.597893 7.168223 10.66264 1.500226
jumlah 8.340878 100 100 14.06994
Tanggal 8 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  5.382152 5.382152 5.382152 58.48035 8.48851 1.317825
2 1~2  3.390543 6.781087 1.398935 15.20028  7.168223  1.112853
3 2~3  2.587469 7.762407 0.98132 10.66264  58.48035 9.078966
4 2.135908 8.543634 0.781227 8.48851 15.20028  2.359814
5 1.84067 9.203351 0.659717 7.168223  10.66264  1.655354
jumlah 9.203351 100 100 15.52481
Tanggal 9 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
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%

jam jam mm/jam mm mm % mm
1 0-1 5.836549 5.836549 5.836549 58.48035 8.48851 1.429085
2 1~2  3.676796 7.353592 1.517042 15.20028  7.168223  1.206808
3 2~3  2.80592 8.417761 1.064169 10.66264  58.48035  9.845473
4 2.316236 9.264945 0.847184  8.48851 15.20028  2.559046
5 1.996072 9.980359 0.715414 7.168223  10.66264  1.795111
jumlah 9.980359 100 100 16.83552
Tanggal 10 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 10.21062 10.21062 10.21062 58.48035 8.48851  2.500081
2 1~2  6.432288 12.86458 2.653955 15.20028 7.168223  2.111223
3 2~3 4908755 14.72626 1.861687 10.66264 58.48035 17.22394
4 4.052088 16.20835 1.482087 8.48851  15.20028  4.476865
5 3.491983 17.45992 1.251566 7.168223 10.66264  3.140416
jumlah 17.45992 100 100 29.45253
Tanggal 11 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  4.046263 4.046263 4.046263 58.48035  8.48851 0.990732
2 1~2 2548986 5.097972 1.051709 15.20028 7.168223  0.836635
3 2~3 1.94524 5.835721 0.737749 10.66264 58.48035  6.825501
4 1.605761 6.423042 0.587321 8.48851  15.20028  1.774091
5 1.383803 6.919013 0.49597 7.168223 10.66264  1.244484
jumlah 6.919013 100 100 11.67144
Tanggal 12 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  4.297459 4.297459 4.297459 58.48035  8.48851  1.052237
2 1~2  2.707229 5.414459  1.117  15.20028 7.168223 0.888574
3 2~3  2.066003 6.198008 0.783549 10.66264 58.48035 7.249234
4 1.705448 6.821791 0.623783 8.48851  15.20028  1.884229
5 1.46971 7.348551 0.526761 7.168223 10.66264 1.321742
jumlah 7.348551 100 100 12.39602
Tanggal 13 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
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1 0-1  8.395814 8.395814 8.395814 58.48035  8.48851 2.055723
2 1~2  5.289031 10.57806 2.182249 15.20028 7.168223 1.73598
3 2~3  4.036286 12.10886 1.530796 10.66264 58.48035  14.16261
4 3.331881 13.32752 1.218665 8.48851  15.20028 3.68116
5 2.871328 14.35664 1.029116 7.168223 10.66264  2.582247
jumlah 14.35664 100 100 24.21772
Tanggal 20 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%0) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  0.768445 0.768445 0.768445 58.48035  8.48851  0.188155
2 1~2 0.48409 0.968181 0.199735 15.20028 7.168223  0.158889
3 2~3 0.36943 1.10829 0.14011 10.66264 58.48035 1.296264
4 0.304958 1.219831 0.111541 8.48851  15.20028 0.336926
5 0.262805 1.314023 0.094192 7.168223 10.66264 0.236346
jumlah 1.314023 100 100 2.21658
Tanggal 21 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 4549746 4.549746 4.549746  58.48035 8.48851 1.11401
2 1~2  2.86616 5.73232 1.182575 15.20028  7.168223  0.940739
3 2~3 218729 6.561869 0.829548 10.66264  58.48035  7.674808
4 1.805568 7.222271 0.660402  8.48851 15.20028  1.994844
5 1555991 7.779955 0.557685  7.168223  10.66264  1.399336
Jumlah 7.779955 100 100 13.12374
Tanggal 22 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  3.264911 3.264911 3.264911 58.48035 8.48851  0.799417
2 1~2  2.056765 4.11353 0.848619 15.20028  7.168223  0.675077
3 2~3 1569605 4.708816 0.595286 10.66264  58.48035 5.507465
4 1.295681 5.182723 0.473907  8.48851 15.20028  1.431506
5 1.116584 5.582919 0.400196 7.168223  10.66264  1.004168
Jumlah 5.582919 100 100 9.417632
Tanggal 23 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 2.44883 2.44883 2.44883 58.48035 8.48851  0.599599
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2 1~2 1542666 3.085333 0.636503 15.20028  7.168223  0.506338
3 2~3 1177275 3.531825 0.446492 10.66264  58.48035  4.130847
4 0.971819 3.887276 0.355451  8.48851 15.20028  1.073694
5 0.837488 4.187441 0.300165 7.168223  10.66264  0.753171
jumlah 4187441 100 100 7.063649
Tanggal 24 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 0.204278  0.204278 0.204278 58.48035 8.48851  0.050018
2 1~2  0.128687  0.257374 0.053096 15.20028  7.168223  0.042238
3 2~3  0.098206  0.294619 0.037246 10.66264  58.48035  0.344589
4 0.081068  0.324271 0.029651  8.48851 15.20028 0.089566
5 0.069862 0.34931 0.025039 7.168223  10.66264 0.062828
jumlah 0.34931 100 100 0.589239
Tanggal 25 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 0 0 0 0 0 0
2 1-2 0 0 0 0 0 0
3 2-3 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0
jumlah 0 0 0 0
Tanggal 26 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 0.437811 0.437811 0.437811 58.48035  8.48851 0.107198
2 1~2 0.275803 0.551607 0.113796 15.20028 7.168223  0.090525
3 2~3 0.210477 0.631432 0.079825 10.66264  58.48035  0.738528
4 0.173745 0.694981 0.063549 8.48851  15.20028  0.191959
5 0.149729 0.748646 0.053665 7.168223 10.66264  0.134655
jumlah 0.748646 100 100 1.262864

Lampiran 13. Hyetograf ABM untuk Analisis Hidrograf Banjir Metode Snyder (n =5)

Tanggal 1 Januari 2012
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Lampiran 14. Hitungan ABM untuk Analisis Hidrograf Banjir Metode GAMA (n = 5)

Tanggal 1 Januari 2012

Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1  8.558428 8.558428 8.558428 58.48035 8.48851 2.09554
2 1~2 5391472 10.78294 2.224516 15.20028 7.168223  1.769603
3 2~3 4114463 12.34339 1560445 10.66264  58.48035  14.43692
4 3.396414 13.58566 1.242268 8.48851 15.20028  3.752458
5 2.926941 14.63471 1.049048 7.168223 10.66264  2.632261
jumlah 14.63471 100 100 24.68678
Tanggal 2 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 10.31311 10.31311 10.31311 58.48035 8.48851 2.525175
2 1~2 6.496853 12.99371 2.680595 15.20028 7.168223 2.132414
3 2~3 4958026 14.87408 1.880374 10.66264 58.48035 17.39683
4 4.092761 16.37104 1.496963 8.48851 15.20028 4.521802
5 3.527034 17.63517 1.264128 7.168223 10.66264 3.171938
jumlah 17.63517 100 100 29.74816

Tanggal 3 Januari 2012
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Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 3.062077 3.062077 3.062077 58.48035 8.48851  0.749753
2 1~2 1.928987 3.857975 0.795898 15.20028 7.168223 0.633137
3 2~3 1.472093 4.416279 0.558304 10.66264 58.48035 5.165311
4 1.215186 4.860744 0.444465 8.48851 15.20028  1.342573
5 1.047215 5.236077 0.375334 7.168223 10.66264 0.941783
jumlah 5.236077 100 100 8.832557
Tanggal 4 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 5.904752 5.904752 5.904752 58.48035 8.48851 1.445785
2 1~2 3.719761 7.439522 1.534769 15.20028 7.168223 1.22091
3 2-3 2.838709 8.516127 1.076605 10.66264 58.48035 9.960522
4 2.343303  9.37321 0.857084 8.48851 15.20028 2.588949
5 2.019397 10.09698 0.723774 7.168223 10.66264 1.816087
jumlah 10.09698 100 100 17.03225
Tanggal 5 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 2.24744 224744 224744 58.48035 8.48851 0.550288
2 1~2 1.415798 2.831597 0.584157 15.20028 7.168223  0.464697
3 2~3 1.080456 3.241369 0.409772 10.66264 58.48035  3.791128
4 0.891897 3.567588 0.326219 8.48851 15.20028  0.985394
5 0.768614 3.843068 0.27548 7.168223 10.66264  0.691231
jumlah 3.843068 100 100 6.482738
Tanggal 6 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 1.146194 1.146194 1.146194 58.48035 8.48851 0.280647
2 1~2 0.722057 1.444114 0.29792 15.20028 7.168223  0.236996
3 2~3  0.551033 1.653098 0.208984 10.66264 58.48035  1.933475
4 0.454867 1.81947 0.166372 8.48851 15.20028  0.502551
5 0.391993 1.959964 0.140495 7.168223 10.66264  0.352528
jumlah 1.959964 100 100 3.306196
Tanggal 7 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
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jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 4877775 4.877775 4.877775 58.48035 8.48851 1.194328
2 1~2 3.072806 6.145612 1.267836 15.20028 7.168223  1.008565
3 2~3 2.34499  7.034969 0.889358 10.66264 58.48035 8.22815
4 1.935746 7.742985 0.708016 8.48851 15.20028  2.138669
5 1.668176 8.340878 0.597893 7.168223 10.66264  1.500226
jumlah 8.340878 100 100 14.06994
Tanggal 8 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 01 5.382152 5.382152 5.382152 58.48035 8.48851 1.317825
2 1-2 3.390543 6.781087 1.398935 15.20028 7.168223 1.112853
3 2~3 2.587469 7.762407 0.98132 10.66264 58.48035 9.078966
4 2.135908 8.543634 0.781227 8.48851 15.20028 2.359814
5 1.84067 9.203351 0.659717 7.168223 10.66264 1.655354
jumlah 9.203351 100 100 15.52481
Tanggal 9 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 5.836549 5.836549 5.836549 58.48035 8.48851 1.429085
2 1~2 3.676796 7.353592 1517042 15.20028 7.168223 1.206808
3 2~3 2.80592 8.417761 1.064169 10.66264 58.48035 9.845473
4 2.316236 9.264945 0.847184 8.48851 15.20028 2.559046
5 1.996072 9.980359 0.715414 7.168223 10.66264 1.795111
jumlah 9.980359 100 100 16.83552
Tanggal 10 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 10.21062 10.21062 10.21062 58.48035 8.48851 2.500081
2 1~2 6.432288 12.86458 2.653955 15.20028 7.168223 2.111223
3 2~3 4908755 14.72626 1.861687 10.66264 58.48035 17.22394
4 4.052088 16.20835 1.482087 8.48851 15.20028 4.476865
5 3.491983 17.45992 1.251566 7.168223 10.66264 3.140416
jumlah 17.45992 100 100 29.45253
Tanggal 11 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
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1 0-1 4.046263 4.046263 4.046263 58.48035 8.48851  0.990732
2 1~2 2.548986 5.097972 1.051709 15.20028  7.168223 0.836635
3 2~3 194524 5.835721 0.737749 10.66264  58.48035 6.825501
4 1.605761 6.423042 0.587321  8.48851 15.20028 1.774091
5 1.383803 6.919013 0.49597  7.168223  10.66264 1.244484
jumlah 6.919013 100 100 11.67144
Tanggal 12 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 4297459 4.297459 4.297459 58.48035 8.48851 1.052237
2 1~2 2.707229 5.414459 1.117  15.20028 7.168223 0.888574
3 2~3 2.066003 6.198008 0.783549 10.66264 58.48035 7.249234
4 1.705448 6.821791 0.623783 8.48851 15.20028 1.884229
5 1.46971  7.348551 0.526761 7.168223 10.66264 1.321742
jumlah 7.348551 100 100 12.39602
Tanggal 13 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 8.395814 8.395814 8.395814 58.48035 8.48851 2.055723
2 1~2 5289031 10.57806 2.182249 15.20028 7.168223 1.73598
3 2~3 4.036286 12.10886 1.530796 10.66264 58.48035 14.16261
4 3.331881 13.32752 1.218665 8.48851 15.20028 3.68116
5 2.871328 14.35664 1.029116 7.168223 10.66264 2.582247
jumlah 14.35664 100 100 24.21772
Tanggal 20 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 01 0.768445 0.768445 0.768445 58.48035 8.48851 0.188155
2 1~2 0.48409 0.968181 0.199735 15.20028 7.168223 0.158889
3 2~3 0.36943  1.10829  0.14011 10.66264 58.48035 1.296264
4 0.304958 1.219831 0.111541 8.48851 15.20028 0.336926
5 0.262805 1.314023 0.094192 7.168223 10.66264 0.236346
jumlah 1.314023 100 100 2.21658
Tanggal 21 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 4549746 4.549746 4549746 58.48035 8.48851 1.11401
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2 1~2 2.86616  5.73232 1.182575 15.20028 7.168223 0.940739
3 2~3 2.18729 6.561869 0.829548 10.66264 58.48035 7.674808
4 1.805568 7.222271 0.660402 8.48851 15.20028 1.994844
5 1555991 7.779955 0.557685 7.168223 10.66264 1.399336
jumlah 7.779955 100 100 13.12374
Tanggal 22 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 01 3.264911 3.264911 3.264911 58.48035 8.48851 0.799417
2 1~-2 2.056765  4.11353 0.848619 15.20028 7.168223 0.675077
3 2-~3 1.569605 4.708816 0.595286 10.66264 58.48035 5.507465
4 1.295681 5.182723 0.473907 8.48851 15.20028 1.431506
5 1.116584 5.582919 0.400196 7.168223 10.66264 1.004168
jumlah 5.582919 100 100 9.417632
Tanggal 23 Januari 2012
Td At It 1t [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 2.44883  2.44883  2.44883 58.48035 8.48851 0.599599
2 1~2 1.542666 3.085333 0.636503 15.20028 7.168223 0.506338
3 2~3 1.177275 3.531825 0.446492 10.66264 58.48035 4.130847
4 0.971819 3.887276 0.355451  8.48851 15.20028 1.073694
5 0.837488 4.187441 0.300165 7.168223 10.66264 0.753171
jumlah 4.187441 100 100 7.063649
Tanggal 24 Januari 2012
Td At It It [. Ap Pt (%) hyetograph
jam jam mm/jam mm mm % % mm
1 0-1 0.204278 0.204278 0.204278 58.48035  8.48851  0.050018
